
KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy: 'IM /61632210/2021

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění,

mezi těmito smluvními stranami:

CONATEX-DIDACTIC učební pomůcky, s.r.o.
Velvarská 1698/31, 16000 Praha 6
IČO: 25783688, DIČ CZ25783688
Zastoupená RNDr. Janem Hotmarem

dále jen ,,prodávajíci"

a

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace
Komenského 779, 288 40 Nymburk
lČ 61632210
zast. RNDr, Jiřím Kuhnem, ředitelem školy
dále jen ,,kupující"

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.
2. prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy

kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajÍcÍho kupuje a zavazuje se zaplatit za něj
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami
podepsaných dodacích listů, prodávajíci umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se
zavazuje, že věc převezme.

Il.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku l. této smlouvy:
· Celková cen bez DPH: 207 325,07 KČ
· Celková cena včetně DPH: 250 863,34 KČ

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, včetně dopravy do místa plnění.
3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě

daňového dokladu,
5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového



dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č, 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

6. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendářních dni a počíná běžet
dnem předání kupujícímu.

Místo a termín plněni

1. prodávajÍcÍ kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní
kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni je adresa Komenského 779, 288 40 Nymburk
3. Nejpozdější termín plnění: 17. 12. 2021.

lV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.
2, Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši

0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

1, Prodávající poskytuje na dodanou techniku zákonnou záruku 24 měsíců od dodáni.
2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předáni a převzetí

dodávky zboží.
3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajíciho e-mailem na adresu
4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijeti e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem přijetí

e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady na čísle
5. prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.
6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a vady vzniklé nesprávnou manipulaci.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován ĺ těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
smlouvy, stejně jako s uveřejněním případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv České republiky.

"^\,



Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí kupující.
V

2. žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi
nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky,
teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či
regulační opatřeni a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém
případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají
déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od
smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí
český právem.

4, Jestliže některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejich jiných ustanovení,
pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod
takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených
kteroukoliv z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným
ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či
neúčinného ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle
místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

6. Nedilnou součástí smlouvy jsou Přílohy Č.1 a Č.2 - Specifikace a jednotkové ceny zboží.
7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a

1 kupující.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný
a srozumitelný.

10. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují
Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne Z · -/'2.
2doj

V Nymburce dne J/zl—



®ď óHA e': A

YSe j7"°
vUy

41¥/ 616 Jaz 10/Z'Z/'

CONA,TEX
UČEBNÍ POMŮCKY

Potvrzení objednávky č: 32.101.518
Strana: 1

Zákaznické č: 401148
DIČ CZ61632210

lČ 61632210
Datum vystavení: 30.11.2021

Odběratel:

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Komenského 779
28840 Nymburk
ČESKA REPUBLIKA

Bankovní spojeni:
Česká republika Fakturační adresa:
Expobank CZ a.s. Praha; číslo účtu: 5004400119/4000 Gymnázium Bohumila Hrabala v

Nymburce
Slovenská republika Komenského 779
ČSOB Bratislava, číslo účtu: 4008116911/7500 28840 Nymburk
Vaše objednávka: M. Raja - Fyzika - eShop Nr. 88606 v. 30,11.2021
Děkujeme za vaši objednávku. Dle našich obchodních podmínek Vám bude dodáno:

POI. Kód Název zboží Množství Jedn. cena % Sleva Sleva Cena po slevě % DPH DPH KČ Celkem

1 1144017 Stabilizovaný síťový zdroj 5 21.793,39 3 % -653,80 105.697,94 21 % 22.196,57 127.894,51
0-24V/10A

2 XLE Doprava zdarma! 1 0,00 O % 0,00 0,00 21 % 0,00 0,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
Kč 105.697,94 Kč 22.196,57 Kč 127.894,

Kč 127.894,51

NeplatYe! Pro platbu obdržíte samostatnou fakturu.

Rekapitulace DPH: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v KČ

105.697,94 21,00 % 22.196,57127.894,51

Z' \,_

CONATEX-DIDACTIC učebni pomůcky, s.r.o. - Experimentálni zařízeni pro vědu a techniku
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69887
Jednatelé: RNDr. Jan Hotmar, Christoph WoIfsperger, www.conatex.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Velvarská 1698/31, 160 OO Praha 6, Česká republika
Telefon: [+420) 224 310 671. Fax: (+420) 224 310 676
E-mail: info@conatex.cz

PREDAJNÁ KANCELÁRIA
Zámocká 30, 811 01 Bratislava, Slovensko
Telefón: [+421) 220 545 137, Fax: (+421) 220 545 138
E-mail: info@conatex.sk

didacta
\tňxrGcKK

worlddidac
M r M B E R



F'Ůĺq HA cy

YŠe f7"°
vUy

,jjql
CONA,TEX
UČEBNÍ POMŮCKY'

Potvrzení objednávky č: 32.101.550

Strana: 1
Zákaznické č: 401148

DIČ CZ61632210
lČ 61632210

Datum vystavení: 02.12.2021

Odběratel:

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Marek Raja
Komenského 779
28840 Nymburk
CESKA REPUBLIKA

Bankovní spojeni: Fakturační adresa:
Česká republika Gymnázium Bohumila Hrabala v
Expobank CZ a.s. Praha; číslo účtu: 5004400119/4000 Nymburce

Komenského 779
Slovenská republika 28840 Nymburk
ČSOB Bratislava, číslo účtu: 4008116911/7500

Vaše objednávka: M. Raja - l- eShop Nr. 88607 v. 02.12.2021
Děkujeme za vaši objednávku. Dle našich obchodních podmínek Vám bude dodáno:

POI. Kód Název zboží Množství Jedn. cena % Sleva Sleva Cena po sIevě % DPH DPH KČ Celkem

1 1124090 Generátor funkci s 4 26.192,56 3 % -785,78 101.627,13 21 % 21.341,70 122.968,83
výstupním výkonem

2 XLE Doprava zdarma! 1 0,00 O % 0,00 0,00 21 % 0,00 0,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
Kč 101.627,13 Kč 21.341,70 Kč 122.968,

Kč 122.968,83

NeplatYe! Pro platbu obdržíte samostatnou faktum.

Rekapitulace DPH: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v Kč

101.627,13 21,00 % 21.341,70122.968,83

<t·\,

CONATEX-DJDACTIC učebni pomůcky, s.r.o. - Experimentálni zařízeni pro vědu a techniku
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69887
Jednatelé: RNDr. Jan Hotmar, ChristDph Wolfsperger, www,conatex.cz

SÍDLO SPOLEČNOSTI
Velvarská 1698/31, 160 OO Praha 6, Česká republika
Telefon: (+420) 224 310 671, Fax: (+420) 224 310 676
E-mail: info@conatex.cz

PREDAJNÁ KANCELÁRIA
Zámocká 30, 811 01 Bratislava. Slovensko
Telefón: (+421) 220 545 137, Fax: 1+421) 220 545 138
E-mail: info@conatex.sk

didacta
'&ňxndcw

worlddidac
M F M B r R


